

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 内 訳 表

| 区分     | 名称     | 種別 | 数量       | 単位 | 単価      | 金額         | 摘要                                      |
|--------|--------|----|----------|----|---------|------------|-----------------------------------------|
| 直接工事   | 間伐     |    | 12.08    | ha | 482,036 | 5,823,000  |                                         |
|        | 作業路補修  |    | 2,500.00 | m  | 28      | 70,000     |                                         |
|        | 素材運搬   |    | 1,275.60 | m3 | 2,073   | 2,644,000  |                                         |
|        |        |    |          |    |         |            |                                         |
| 小計     |        |    |          |    |         | 8,537,000  |                                         |
|        |        |    |          |    |         |            |                                         |
| 間接工事   | 共通仮設費  |    | 8.40     | %  |         | 710,000    | R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-1(間伐, 素材運搬)      |
|        | 〃      |    | 10.70    | %  |         | 7,000      | R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-1(作業路開設, 作業路搬出)  |
|        | 現場監督費  |    | 21.00    | %  |         | 1,943,000  | R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-2                |
|        | 社会保険料等 |    | 18.00    | %  |         | 1,665,000  | R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-3 (直接工事 + 共通仮設費) |
| 小計     |        |    |          |    |         | 4,325,000  |                                         |
|        |        |    |          |    |         |            |                                         |
| 工事価格   |        |    |          |    |         | 12,862,000 |                                         |
| 消費税相当額 |        |    | 10.00    | %  |         | 1,286,200  |                                         |
| 本工事費計  |        |    |          |    |         | 14,148,200 |                                         |

# 明 細 表

## 第1号 間伐

| 名称      | 種別 | 数量      | 単位             | 単価    | 金額        | 単価表<br>番号 | 備考                 |
|---------|----|---------|----------------|-------|-----------|-----------|--------------------|
| 伐木(スギ)  |    | 1897.00 | 本              | 323   | 612,731   | 1         |                    |
| 伐木(ヒノキ) |    | 1139.00 | 本              | 266   | 302,974   | 2         |                    |
| 機械造材    |    | 1274.61 | m <sup>3</sup> | 537   | 684,465   | 3         |                    |
| 集材(架線系) |    | 1044.07 | m <sup>3</sup> | 3,792 | 3,959,113 | 4         |                    |
| 運材      |    | 230.54  | m <sup>3</sup> | 1,145 | 263,968   | 5         | 架線集材不要区域、フォワーダ運搬のみ |
|         |    |         |                |       |           |           |                    |
|         |    |         |                |       |           |           |                    |
|         |    |         |                |       |           |           |                    |
| 計       |    | 12.08   | ha             |       | 5,823,251 |           |                    |

# 明細表

第2号 作業路補修

| 名称   | 種別 | 数量       | 単位 | 単価 | 金額     | 単価表<br>番号 | 備考 |
|------|----|----------|----|----|--------|-----------|----|
| 路面整地 |    | 2,500.00 | m  | 28 | 70,000 | 6         |    |
|      |    |          |    |    |        |           |    |
|      |    |          |    |    |        |           |    |
|      |    |          |    |    |        |           |    |
|      |    |          |    |    |        |           |    |
|      |    |          |    |    |        |           |    |
|      |    |          |    |    |        |           |    |
|      |    |          |    |    |        |           |    |
| 計    |    | 2,500.00 | m  |    | 70,000 |           |    |

# 明 細 表

## 第3号 素材運搬

| 名称     | 種別      | 数量       | 単位 | 単価     | 金額        | 単価表<br>番号 | 備考                                             |
|--------|---------|----------|----|--------|-----------|-----------|------------------------------------------------|
| 極印     | A,B材    | 1,019.68 | m3 | 234    | 238,605   | 9         |                                                |
| 素材積み込み | グラップル運転 | 3.50     | 日  | 36,409 | 127,579   |           | R7.3 県営林標準単価表P15、P23<br>A,B材:1019.68m3÷291m3/日 |
| 素材運搬   | A,B材    | 1,019.68 | m3 | 1,941  | 1,979,198 | 7         |                                                |
| 山元土場整理 | C材      | 255.92   | m3 | 1,170  | 299,426   | 8         |                                                |
|        |         |          |    |        |           |           |                                                |
|        |         |          |    |        |           |           |                                                |
|        |         |          |    |        |           |           |                                                |
|        |         |          |    |        |           |           |                                                |
|        |         |          |    |        |           |           |                                                |
|        |         |          |    |        |           |           |                                                |
| 計      |         | 1275.60  | m3 |        | 2,644,808 |           |                                                |